„Dostawa wyposażenia do budynku biurowego – siedziby Nadleśnictwa Pieńsk przy ul. 

Wysokiej w Pieńsku”, nr postępowania: SA.270.1.4.2022 

wybrano jako najkorzystniejszą 

ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS Paweł Król, ul. Krańcowa 1, 

82-500 Kwidzyn, email: pawel.krol@rivagis.pl, cena ofertowa 509 980,17 zł brutto (słownie: 

pięćset dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych 17/100) w tym podatek VAT 23% 

tj. 95 362,15 zł co daje kwotę netto 414 618,02 zł. Termin wykonania umowy: 59 dni 

kalendarzowych, okres gwarancji jakości 72 miesięcy, termin płatności: 30 dni. Oferta 

uzyskała 100 pkt w kryteriach oceny ofert.